[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.01.2013

	№21

Томская область

г. Кедровый

В соответствии с Законом Томской области от 28.12.2010 № 336-ОЗ «О предоставлении межбюджетных трансфертов», в целях обеспечения питанием отдельных категорий обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях муниципального образования «Город Кедровый»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Кедрового от 17.03.2011 № 101 «Об обеспечении питанием отдельных категорий обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях муниципального образования «Город Кедровый», следующие изменения:

1) в преамбуле постановления слова «от 28.12.2010 №327-ОЗ «Об областном бюджете на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов» заменить словами «от 13.12.2011 года №338-ОЗ «Об областном бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»;
2) в подпункте 2.2. пункта 2 слова «за счет межбюджетных трансфертов в размере 9 рублей» заменить словами «за счет межбюджетных трансфертов в размере 12 рублей»;
3) подпункт 2.3. пункта 2 изложить в следующей редакции:

«Оплату стоимости питания отдельных категорий обучающихся МБОУ СОШ №1 г.Кедрового, находящихся в режиме ежедневного подвоза из п.Рогалево и п.Таванга, а также с 01 сентября 2012 учащихся 1-2 классов общеобразовательных учреждений, обучающихся по федеральным государственным образовательным стандартам, введенных с 2011-2012 учебного года, производить в соответствии с п.2.2. настоящего постановления, применяя коэффициент 2»;

4) в пункте 3 приложения слова «Шесть рублей» заменить словами «Восемь рублей».
2. Считать утратившим силу постановление Администрации города Кедрового от 19.12.2012 №841 «О внесении изменений в постановление Администрации города Кедрового от 17.03.2011 № 101 «Об обеспечении питанием отдельных категорий обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях муниципального образования «Город Кедровый».
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «В краю кедровом» и разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http: www.kedradm.tomsk.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 10.01.2013.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя мэра по социальной политике и управлению делами Администрации города Кедрового Горячеву Ж.Ю.
Мэр                                                                                                                                          Л.С.Зварич

О внесении изменений в постановление Администрации города Кедрового от 17.03.2011 № 101 «Об обеспечении питанием отдельных категорий обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях муниципального образования «Город Кедровый»